04 -बानिकी २, (४5 &४0। रुपये पचास हजार 

00 + निद्देशन तथा प्रशासन | &09.2005.-७५४ 

0 - निदेशन एवं प्रशासन उ३७७४॥6-#५० २७४८ 

04 - मोटरगाड़ियां / ईंधन 

42 - मोटरगाज़ी ईधवत एवं मरम्मति 

हरा ८00७७ 

9808 $्वीएए8 : (५१ े ' हु [ 

एशग्रैश $जाशाक५ : /५/ 

5,400,000,00 
योग: 

क्मिक योग: रुपये इकाबन लाख 
बे हा (० 

कट ताथ तप 3 
(9#09॥4% ॥00५57) 

किताब भपपप५+"+भपभपप7पपएफ ए छह जात 0एाइटनशल- लक हाफ उतद 5 (007, ४१68॥॥/8|40, 8/५८४+॥ र्भ बिल 

फ8प० व जाई ह छाफक्ाता जार 0एणाउए 
क्ष५, रिक०४॥ 000 290